indigere. 58 concurrunt a. 62 legio . . cum a. simul deditis. V, 1. 19. 1, 7 immensa sociorum. 36 armari. 60 polliceri. 2, 8 a. agmen. 17 a. Romana. 65 parare. 78 auxiliis iuvare. 80 auxilia Cilicum in numerum legionis composuerat. 3, 39 adsumere. 73 reparatis per intima Africae a. 4, 5 auxilia cohortium. 23 auctus Maurorum auxiliis. 46 mitterent a. 47 a. popularium. 48. 73 quod reliquum auxiliorum tradit. 6, 33 dat Parthorum copias, mittit qui a. mercede facerent. 12, 29 legionem ipsaque e provincia lecta a. pro ripa componere. 49 contractis. 13, 38. 14, 26. 15, 2 adiectis Adiabonorum a. 6. 26 in unum conducta. IV, 25. 37 a. ac stipendia oraturos. 2, 46 misit legatos oraturos a. IV, 48 a. tutandis imperii finibus. — 15, 59 quanto laudabilius periturum, dum amplectitur rem p., dum auxilia libertati invocat.

**avaritia.** A 9 tristitiam et adrogantiam et avaritiam exuerat. I, 38 accessivit ab exilio quem tristitia et avaritia sui simillimum iudicabat. 51 supra a. et adrogantiam, praecipua validiorum vitia, contumacia Gallorum inritati. 72 crudelitate mox, deinde avaritiam, virilia scelera, exercuit. 1, 44 ubi a. aut crudelitatem consensu obiectavissent, solvebatur militia. 2, 15 meminissent a., crudelitatis, superbiae. III, 49 felicitas in tali ingenio a. superbiam ceteraque occulta mala patefecit. 14, 1 superbiam avaritiamque matris aperire. A 15 illis a. et luxuriam causas belli esse. II, 62 si luxuriae temperaret, avaritiam non timeres. IV, 14 one-rabant ministri avaritia ac luxu (dilectum). 74 ita luxum vel a. dominantium tolerate. 13, 1 abditis vitis per a. ac prodigientiam. I, 37 parsimoniam pro a. . . appellat. 37 minore a. ac licentia grassatus esset. IV, 73 eadem semper causa Germanis transcendendi in Gallias, libido atque a. et mutandae sedis amor. I, 7 avaritia et libidine foedus ac maculosus. 16, 32 animo a. ac libidinem occultans. I, 52 sordes et avaritiam . . integre mutaverat. 60 per a. ac sordes contemptus. 57 balteos phalerasque . . loco pecuniae tradebant, instinctu et impetu et avaritia. 5 senium atque avaritiam Galbae increpantes. 67 a. legionis. V, 12 per a. Claudianorum temporum. 1, 2. 4, 6. 13, 48. 15, 20 magistratum a. 12, 39. 45 a. praefecti emeratur. 14, 32 provinciam a. eius in bellum egerat. A 12 facilius crediderim naturam margaritis deesse quam nobis avaritiam. I, 77 placuit . . quod a. fuerat, videri maiestatem. II, 5 Vespasianus . . prorsus, si avaritia abesset, antiquis ducibus par. 56 minus avaritiae in Caecina, plus ambitionis. 13 calamitatibus insontium expleta a. IV, 1 saevitia verterat in a. 3, 34 quasdam in ambitionem aut a. prolapsas. 4, 19 victoria per a. foedata. 72 pacem exuere nostra magis a. quam obsequii impatientes. 13, 18 super ingenitam a. undique pecunias quasi in subsidium corripienti. 32 avaritiae criminibus percussus. 14, 56 mea a., meae crudelitatis metus in ore omnium versabitur. 15, 21 metu repetundarum infracta a. est.